
Kupní smlouva číslo 24130
uzavřená dle Š' 20 79 a násl. občanského zákoníku

Písník Kinský s.r.o., IČO: 25965000, DIČ: CZ 25965000
se sídlem Komenského 226, 517 41 Kostelec nad Orlicí
zastoupen jednatelem p. Františkem Kinským
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle C,  vložce 17767
(dále jako prodávající)

a

SPORTES Svitavy s.r.o.., IČO: 62062620 DIČ:CZ62062620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
zastoupena jednatelem p. Ing. Bronislavem Olšánem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle C, vložce 7388
(dále jako kupující)

uzavírají tuto

kupní smlouvu

I.

Předmětem této smlouvy je  ujednání smluvních stran, podle něhož se prodávající za
dále sjednaných podmínek zavazuje dodávat kupujícímu písek ve sjednaném kvalitativním
určení a kupující se zavazuje za takto dodaný písek zaplatit.

II.

Prodávající je provozovatelem „pískovny“ v lokalitě Kostelecké Horky a z této „pískovny“
bude kupujícímu prodávat písek, kamenivo, případně v pískovně ukládat zeminu. Předmětem
dodávky je:

- směs těženého kameniva frakce 0 — 8 mm dle ČSN EN 13242 Kamenivo pro
nestmelené směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní
komunikace

- směs těženého kameniva frakce 0 — 16 mm dle ČSN EN 13242 Kamenivo pro
nestmelené směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní
komunikace

- směs těženého kameniva frakce 0 — 32 dle ČSN EN 13242 Kamenivo pro
nestmelené směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní
komunikace

- směs těženého kameniva frakce 0 — 63 mm dle ČSN EN 13242 Kamenivo pro
nestmelené směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní
komunikace

- písek tříděný za sucha frakce O — 2 mm

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


- drobné těžené kamenivo frakce 0 — 4 mm (za sucha tříděné) dle ČSN EN 13139
Kamenivo pro malty, ČSN EN 13242 Kamenivo pro inž. stavby a pozemní
komunikace

- drobné těžené kamenivo frakce O — 2P (prané) dle ČSN EN 12620 Kamenivo do
- betonu, ČSN EN 13139 Kamenivo pro malty

- drobné těžené kamenivo frakce O — 4 P (prané) dle ČSN EN 12620 Kamenivo do
betonu, dle ČSN EN 13139 Kamenivo pro malty, dle ČSN EN 13043 Kamenivo
pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozem. komunikací, letištních a jiných
doprav. ploch, ČSN EN 13242 Kamenivo pro inž, stavby a pozemní komunikace

- drobné těžené kamenivo frakce 0 — 4 PV (prané, těžené z vody) dle ČSN EN
12620  Kamenivo do betonu, ČSN EN 13043  Kamenivo pro asfaltové směsi a
povrchové vrstvy pozem. komunikací, letištních a jiných doprav. ploch

- těžené kamenivo frakce 2-4P (prané kamenivo) - použití pro filtraci pitné vody dle
protokolu Zdravotního ústavu se sídlem v Hradci Králové č. 20121/2011/HKC

- hrubé těžené kamenivo 4—8 P (prané) dle ČSN EN 12620 Kamenivo do betonu,
ČSN EN 13043 Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy, ČSN EN 13242
Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a
pozemní komunikace — dodávky dle pořadníku, přednostně pro smluvní betonárny

- hrubé těžené kamenivo 8 — 16P (prané) dle ČSN EN 12620 Kamenivo do betonu
- hrubé těžené předrcené kamenivo 4—8 dle ČSN EN 12620 Kamenivo do betonu

ČSN EN 13242 Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro
inž. stavby a pozemní komunikace — příležitostná výroba

- hrubé těžené kamenivo frakce 8-32 dle ČSN EN 13242 Kamenivo pro nestmelené
směsi a směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace —
dodávky dle pořadníku, přednostně pro smluvní betonárny

- písek kopaný
- kačírek praný frakce 16-32 - příležitostná výroba
- kačírek
- nadloží

III .

Tato smlouva je  uzavírána jako rámcová smlouva kupní a za podmínek v ní
sjednaných budou pak uskutečňovány jednotlivé dílčí odběry písku. Celkový předpokládaný
objem odebraného písku kupující stanovil na cca 300 t /rok.

IV.

Místem předání předmětu koupě, tedy písku, je provozovna prodávajícího -
„pískovna“ v Kosteleckých Horkách.

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem naložení písku na jim přistavená
nákladní vozidla.

V.

Kupní cena je  cenou smluvní a platí v období od 1.  března příslušného roku do konce
února roku následujícího Platba odebraného materiálu bude kupujícím prováděna v hotovosti.
Změny ceny jsou možné jen na základě dodatku této smlouvy odsouhlaseným oběma
smluvními stranami.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


VI.

Na  základě předpokládaných odběrů uvedených ve čl. III. KS a způsobu platby
v hotovosti, prodávající stanoví kupujícímu slevu z ceníkových cen ve výši 6 % .  Výsledná
cena jedné tuny bude po odečtení slevy zaokrouhlena na celé Kč. Po vyhodnocení skutečně
odebraného písku a kameniva v uplynulém kalendářním roce a s přihlédnutím
k předpokládanému odběru v roce následujícím, bude prodávajícím stanovena nová výše
slevy pro rok následující. Pokud tak prodávající neučiní do 31.3. platí sleva z uplynulého roku
i pro rok následující.

Pro rok 2024, po uplatnění slevy, bude účtována tato cena:
- směs těženého kameniva frakce 0-8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160 Kč/t
- směs těženého kameniva frakce 0-16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160 Kč/t
- směs těženého kameniva frakce 0 — 32  mm ................... 160 Kč/t
- směs těženého kameniva frakce O — 63 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150 Kč/t
- písek tříděný za sucha frakce O — 2 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  183 Kč/t
- drobné těžené kamenivo frakce 0 — 4 mm (za sucha tříděné) ..... 160 Kč/t
- drobné těžené kamenivo frakce O — 2 P (prané) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  202 Kč/t
- drobné těžené kamenivo frakce 0 — 4 P (prané) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  183 Kč/t
- drobné těžené kamenivo frakce 0-4 PV (praný, těžený z vody) .. 207 Kč/t
- těžené kamenivo frakce 2-4P (prané kamenivo) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  367 Kč/t
- hrubé těžené kamenivo 4 — 8 P (prané) ................... 367 Kč/t
- hrubé těžené kamenivo 8 — 16P (prané) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  263 Kč/t
- hrubé těžené kamenivo 8-32 .......................................... 263 Kč/t
- hrubé těžené předrcené kamenivo 4 — 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  329 Kč/t
- kačírek praný frakce 16-32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  263 Kč/t
- kačírek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160 Kč/t
- písek kopaný ............................................. 136 Kč/t
- nadloží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  71 Kč/t

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí od 1.3.2024 do 28.2.2025

VII.

Uvedené ceny platí pro běžné odběry. Při jednorázovém, mimořádně velkém
odběru= např. na  liniové stavby, lze na  návrh odběratele sjednat  individuální cenu
materiálu.

:“

—\ VIII.

Kupující se zavazuje dodržovat při odběru písku bezpečnostní a dopravní předpisy,
dodržovat stanovené trasy a řídit se platným dopravním řádem. V případě porušení této
povinnost odpovídá kupující za škodu, která prodávajícímu, případně i třetím subjektům
vznikne, a to i tehdy, když pro prodávajícího budou zajišťovat přepravu smluvní partneři.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


áá;

Korno skéhoc'  o. 2v517  +1 K su „Mn.- dod/i(
tel . :  94  322  804
IC0125965000

25965000 /
| | |

Není-li smluvní smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky
o smlouvě kupní podle občanského zákoníku.

X.

Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná plynout první kalendářní den měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

XI.

Smluvní strany prohlašují, že jejich projevy vůle byly učiněny svobodně a vážně a na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Kostelci nad Orlicí dne 22 .  února 2024

,Í'šx SPGRT€ a Svtmvy s.r.o
TMml 677/28 568 07 Svttavy

“> 62082820 D'rť: C262082620
e.1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

kupující

Komenského č.p. 266
517  41 Kostelec nad Orlicí

t e l . : 494  322  804
IČO: 25965000

DIC:C2 25965000
| | |.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



